Российская Федерация

Республика Хакасия

Совет депутатов

города Сорска.
	[image: image1.jpg]

	 Россия Федерациязы

 Хакас Республиканың
 Сорыг городтың
 депутаттарының Чöбi

__________________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

29 апреля  2014 года                                                                                         № 304
О внесении изменений в решение Совета депутатов

города Сорска от 24 декабря 2013 года № 251

«Об утверждении плана работы контрольно - ревизионной

комиссии города Сорска на 2014 год»

Рассмотрев ходатайство председателя контрольно - ревизионной комиссии города Сорска, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования город Сорск,

Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов города Сорска от 24 декабря 2013 года № 251 «Об утверждении плана работы контрольно - ревизионной комиссии города Сорска на 2014 год».
2. План дополнить пунктом «Проверка финансово – хозяйственной деятельности муниципального предприятия «Авиценна»,  май - июнь 2014 года.
3. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета депутатов

города Сорска                                                                                       О.А. Полешко